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Profilo in alluminio estruso per alloggiare strip LED, fornito in lunghezza 2000mm, sezionabile. Disponibile nella finitura bianca. Da completare con diffusore in 
policarbonato (opale, trasparente o nero) e tappi di chiusura. Prodotto altamente decorativo ideale per valorizzare lo spazio circostante e creare un'atmosfera 
accogliente e piacevole.
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	 Codice	 Finitura	 Dimensioni	 Descrizione

ACCESSORI

trasparente

opale

nero

Diffusore in policarbonato opale, trasparente o 
nero, 2 mt.

WAS008TR

WAS008OP

WAS008N

15

8

biancoMIN002B Tappi di chiusura (2pz). In alluminio verniciato 
bianco più 4 viti autofilettanti in acciaio inox.

TAILOR
MADE

completa il profilo

>driver pag.668

controller pag.670

>
>

strip LED (max 30 W/mt) pag.658

Finiture

Bianco

PARETE

MIN001B

2000 x 100 mm
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0

TAILOR
MADEILANO

ADE IN

servizio TAILOR MADE
esempio cod. MIN001BCM + WAS001TRCM+ MIN003CM

alluminioMIN003 Profilo in alluminio grezzo per fissaggio a muro, 
2 mt.

10025,4

51

25,4




